
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

VISTO

Buenos Aires, 

El CUDAP: EXP-MPF: 1031/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 308 designado por Resoluciones 

ING nros. 58 y 69/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico 

Jurídico de las Fiscalías en lo Penal y en lo Civil ante la Cámara Federal de Apelaciones, 

la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 y

2 de Posadas, y las Fiscalías Federales de Eldorado, Oberá y Puerto Iguazú, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 23/24. '

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar al siguiente postulante, quien se encuentra en 

condiciones de ser seleccionado junto con aquellas/os que integran el listado definitivo 

que en este acto se publica:

- Juan Andrés STUBER, D.N.I. N°: 20.338.166, Prosecretario 

Administrativo efectivo de la Fiscalía en lo Civil ante la Cámara Federal de Apelaciones 

de Posadas, otrora Secretario de Fiscalía General interino de la Fiscalía en lo Penal ante 

la Cámara Federal de Apelaciones de Posadas, conforme Res. PER N° 309/19, para la 

ciudad de Posadas;

Por ello,

RESUELVO:

I. EXIMIR al doctor Juan Andrés STUBER, D.N.I. N°: 20.338.166, del Concurso 

N° 308: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

308: Técnico Jurídico para las Fiscalías en lo Penal y en lo Civil ante la Cámara Federal 

de Apelaciones, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías



Federales nros. 1 y 2 de Posadas, y las Fiscalías Federales de Eldorado, Oberá y Puerto 

Iguazú, que figura como Anexo.

III. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de le Nación 

Interino

i



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftACiOM <3£N£ftAL DG LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

An e x o

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 308: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen ID

postulante

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Sánchez Victoria
Josefina 39221539 70856 342635 68 17,7 85,7

2 Croucciee Carlos
Eugenio 33012305 70838 342670 66 17 83

3 Paredes Milena
Alejandra 37473453 70879 342512 66 15,4 81,4

4 Quiroz Andrea
Lujan 34895954 70861 342714 65 16 81

5 González 
De La Mata

Alfredo
Alberto 33013094 70904 342275 62 16,7 78,7

6 Cambas María Paula 39723083 70836 342989 61 17,4 78,4

7 Rebak Alan
Christian 34448109 70849 342596 64 14,2 78,2

8 Forés Débora
Luciana 35695375 70871 342664 61 16,7 77,7

9 Brunel T amara 
Florencia 33735256 70813 342846 68 9,5 77,5

10 Franco
Segovia Lilian Maria 18824511 70905 342320 60 16,3 76,3

11 Benito Noelia
Soledad 28403600 70896 342539 53 22,7 75,7

12 Freitag Carla
Alejandra 30522060 70903 342339 62 12,4 74,4

13 Godoy Viviana
Dalila 36193993 70897 342519 61 12,3 73,3

14 Sánchez Dario Raúl 29721347 70819 342879 61 11,4 72,4

15 Moser Guillermo
Facundo 28678153 70840 342777 56 14,7 70,7

15 Giordano Ignacio
Agustín 32608920 70825 342990 55 15,7 70,7

15 Giménez Juan
Gabriel 35002154 70875 342309 54 16,7 70,7

16 Aguilera Diego Rene 27222170 70831 342394 56 14,2 70,2

17 Basaldúa Lucio
Conrrado 32608283 70822 342911 53 16,7 69,7

18 Iturrieta Maria
Mercedes 32330048 70890 342335 53 16,4 69,4

19 Martínez Luciana
María 26436169 70807 342956 50 16,4 66,4

20 Frias Valeria
Alejandra 36472719 70857 342567 56 10,3 66,3

21 ) Alonso Maria
Agustina 36209891 70820 342855 61 5 2 66,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen ID

postulante

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

22 Becerra Milagros 39964516 70816 342967 57 7,2 64,2

23 Seoane Silvia
Cristina 38138723 70845 342711 57 5,2 62,2

24 Dos Santos Agustín
Nicolás 37752119 70870 342625 54 7,4 61,4

25 Bertoni Juan
Alberto 29010046 70877 342296 42 17,7 59,7

26 Chavez Matias
Miguel 37222683 70865 342772 52 7 59

27 Maccia Ignacio 
José Maccia 32608754 70814 342938 41 17,7 58,7

28 Martirenez Maria Luz 40926453 70815 342986 55 3 58
28 Barrandeguy Ramiro 38242572 70864 342759 53 5 58

29 Balbastro Raymundo
José 26560079 70842 342729 41 16,7 57,7

30 Gauna Rito
Emanuel 39636977 70829 342977 43 13,4 56,4

31 Mestriner Monica
Claudia 28840075 70917 342433 53 3 2 56,2

32 Wdowiak Giuliana 
Gis el 40413799 70867 342702 52 3,2 55,2

33 Conde Silvana
Maria 30619191 70901 342484 45 9,6 54,6

34 Souriau
Paola
Victoria
Itati

22273058 70812 342863 44 10,2 54,2

35 Salinas Lourdes
Romina 35223021 70866 342689 46 7,2 53,2

36 De La Cruz Carlos
Facundo 37083067 70839 342789 50 3 53

37 Gimenez Cesar
Sebastian 32502942 70876 342455 41 11,7 52,7

37 J arque Maria
Fernanda 37155938 70804 342918 41 11,7 52,7

38 Blanco Pablo
Femando 29011726 70891 342316 43 9 52

39 Olazar Paola
Andrea 34735021 70808 342885 40 10,4 50,4

40 Zambrano Agustina 40568629 70833 342969 40 9,1 49,1

41 Bernachea Marcelo
José 26397481 70844 342570 41 7,5 48,5

42 Roldan Marcelo
Leandro 34112175 70843 342770 40 8,2 48,2

43 Gimenez Caterin
Sandivel 39527384 70907 342271 46 1 47

44 Alba Posse Juan Pablo 37704588 70806 342797 46 0 46

44 Skanata Ana
Josefina 34447485 70916 342395 40 6 46

45 Weyreuter Yanina
Ester 35871911 70869 342555 40 5,4 45,4



RGBER1©
3ECRST

MINISTERiO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

(Drden
pe

Mérito\
Apellido Nombre Documento Examen ID

postulante

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

46 Wik Chiara
Nicole 39229003 70900 342370 41 4,2 45,2

47 Mereles Humberto
Sebastián 37394181 70918 342391 41 4 45

48 Bruno Julia Elena 27404405 70887 342437 40 4 44

49 Barrios Gisela
Ivonne 36673159 70830 342868 40 2,4 42,4

50 Pajuelo Rebeca
Anahí 36093447 70906 342343 42 0,2 42,2

51 Martínez Gloria
Concepción 35494003 70863 342646 40 2 42

52 Gamón Fernando
Adrián 32558800 70855 342669 41 0,5 41,5

53 Perucchi Gabriela 36407506 70888 342511 41 0,2 41,2

54 Ortiz Jorge
Domingo 23002913 70827 342775 41 0 41

Oviedo Paula 34448009 70885 342313 40 0 40


